2012 年 4 月 23 日

各 位

ウェルネット株式会社（JASDAQ：2428）

ガールズオークション

マルチペイメントサービス提供を開始します

ウェルネット株式会社（以下ウェルネット、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：宮澤 一洋）は、株式会社ガー

ルズオークション（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 船津 卓生）に電子決済サービスの提供を開始致しました

のでお知らせいたします。

【開始日時】 2012年4月23日

【サービスの概要】

 株式会社ガールズオークションが運営するオークションサイト「ガールズオークション」に、ウェルネットの提供するマ

ルチペイメントサービス（※１）の提供を開始いたしました。

お客様は、全国のコンビニエンスストア（※２）、金融機関（※３）でお支払い方法可能となり、利便性が向上致しま

す。マルチペイメントサービスは2000 年5 月のサービス開始時から当社が24 時間有人監視体制で運用を行い、一

度もシステムダウンすることなく機能提供を行ってまいりました。その実績については、関係各方面から高い評価をい

ただいております。

 今後もウェルネットは関係各社と協力し、決済手段・決済ロケーション拡大に努め、更なる快適なプラットホームの

提供を目指してまいります。

※１ マルチペイメントサービスは紙の請求書を使わず、また、各金融機関や代行業者との個別の契約をする必要も

なく、当社との接続のみでリアルタイムの電子請求・電子決済を実現できるサービスです。

※２ ローソン、ファミリーマート、サークルK サンクス、ミニストップ、デイリーヤマザキ（ヤマザキデイリーストア）他

※３ 三井住友銀行、みずほ銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、ゆうちょ銀行、千葉銀行のペイジーマークのある

ATM、またはネットバンク、モバイルバンク、ほか全国１２００以上の金融機関

（詳細は http://www.well-net.jp/multi/financial_list/ でご確認ください。）

【株式会社ガールズオークション】 http://girlsauction.jp/

代表者 ：代表取締役社長 船津 卓生

設立 ：2006年4月

所在地 ：東京都渋谷区渋谷１－３－８ 第二栄来ビル4F

事業内容 ：オークションメディアの企画・運営

【ガールズオークションについて】 http://gx.st/

国内最大級のモバイルオークションサイト、通称ガルオク、

会員登録・入札・出品すべてが無料で利用できます。

東京ガールズコレクション・渋谷ガールズコレクションを筆頭とする、

ガールズウォーカーとのコラボレーションや、ファッションブランドやファッション誌とのコラボレーション

など、F1層に向けたさまざまなオークションを企画・運営しています。

【サイトプロフィール】

会員数は約600,000人で会員の約7割は「F1層」と呼ばれる20～30代前半の女性が占めています。

トータルPVは60,000,000PV/月（2,000,000PV/日）でサイト利用頻度は6割以上の方が週4～5回

以上アクセスしています。

（2009年4月現在）

                                                          以上

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞
ウェルネット株式会社 管理部 IR 担当
http://www.well-net.jp
TEL: 03-3580-0199   FAX: 03-3580-0168   E-mail: ir@well-net.jp